vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for

indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og

større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statiske oplysninger til bedømmelser af

markedsniveauet for tilsvarende ejendomme.

Der er i 2016 indhentet mæglervurdering, som  sammen med ejendommens driftsafkast er lagt

til grund for værdiansættelsen af

ejendommen pr. 31/12-2017.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Gennemsnitlig afkastprocent for beboelsesejendomme 6,41

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et

ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-

satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkastfølsomhed Afkast%

Værdi af ejen-
domsporteføl-

je
Regnskabs-

mæssig værdi Regulering

Fald -1% 5,41 3.140.000 2.650.000 490.000

Stigning +1% 7,41 2.300.000 2.650.000 -350.000

Bøj Ejendomme ApS · Årsrapport for 2017 14

Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2017 31/12 2016

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2017 125.000 125.000

125.000 125.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017 91.873 269.265

Årets overførte overskud eller underskud 163.203 -177.392

255.076 91.873

5. Gældsforpligtelser

Afdrag
første år

Restgæld
efter 5 år

Gæld i alt
31/12 2017

Gæld i alt
31/12 2016

Gæld til

realkreditinstitutter 125.000 1.745.000 2.373.140 2.516.963

125.000 1.745.000 2.373.140 2.516.963

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.373 t.kr., er der givet pant i grunde og

bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.650 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøj Invest ApS, CVR-nr. 10 12 33 13 som

administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede sel-

skaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventu-

elle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.